定制衣柜合同(实用5篇)
现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到
合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。那么大家知
道正规的合同书怎么写吗？下面是我给大家整理的合同范本，
欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。

定制衣柜合同篇一

供方：_________________________________(以下简称甲方)

需方：_________________________________(以下简称乙方)

经双方洽谈，根据《中华人民共和国合同法》有关规定，特
签订以下合同：

1、衣柜：规格____×____×____h(cm)_________为主材制作。

2、衣柜的款式按样板制作。

制作衣柜共_________套，衣柜为_________元/套(含附柜)，
总金额：_________元。(备注按已有的规格、款式、尺寸、
质量现场量取后制作)

以上价格为不变价，含税费、安装及运费等，需方不再承担
其它任何费用。

甲方按乙方要求制作样板，样板须经乙方认可并封板，甲方
按样板生产、交货，如有制作问题由甲方负责修改。(注：用
料、材质、尺寸必须按乙方样板，如果末按乙方样板生产，
而导致教职工无法使用由甲方负责更换，并承担相应的经济
责任。)

甲方负责全包工包料，应严格按照依照合同规定选用原材料，

并接受乙方检验。甲方隐瞒原材料的缺陷或者使用不符合合
同规定的原材料而影响衣柜的质量时，乙方有权要求重作、
修理、减少价款或退货。

保修期为_________年，在保修期内，衣柜出现质量问题，甲
方应免费修理(包括材料费和工时费)

在保修期内，因同一严重质量问题，修理两次仍达不到标准
要求的，凭修理记录和有关证明，甲方应为乙方免费调换同
规格型号、同样式的产品。

在_________年_________月_________日前交货，交货地点
在_______________________________________。

产品自交货之日起_________日内，发生严重质量问题，乙方
可以选择退货、换货或修理。退货时，应当按原定购价格一
次退清货款。

甲方交货给乙方进行验收，验收以所封样板为标准。验收合
格，双方办理交接手续。如不合标准，甲方负责修改或更换
直至验收合格为止。乙方提出小批量的增补，甲方应按原价
和乙方提出的交货时间，保质保量地按时完成。

包装必须按厂家原包装标准，装载必须与运输方式相符，期
间损坏、费用均由甲方负责。包装不予退还。

即货到验收合格后付总货款的_________%，扣留_________%
货款为一年期质量保证金。保证金到期无质量问题付清。

1、甲方违约责任：

(1)甲方如中途变更订做，应赔偿乙方因此而造成的损失。

(2)甲方如中途废止合同，应赔偿乙方因此造成的全部经济损

失。

(3)甲方未按合同规定的质量交付衣柜或完成工作，乙方同意
利用的，应当按质论价;不同意利用的，应当负责修整或调换，
并承担逾期交付的责任;经过修整或调换后，仍不符合合同规
定的，乙方有权拒收，由此造成的损失由甲方赔偿。

(4)甲方未按合同规定包装衣柜，需返修或重新包装的，应当
负责返修或重新包装，并承担因此而支付的费用。乙方不要
求返修或重新包装而要求赔偿损失的，甲方应当偿付乙方该
不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合合
同规定造成衣柜的毁损、灭失的，由甲方赔偿损失。

(5)甲方逾期交付标的物，应当按照合同规定，向乙方偿付违
约金;合同中无具体规定的，应当比照中国人民银行有关延期
付款的规定，按逾期交付部分的价款总额计算，向乙方偿付
违约金;以酬金计算的，每逾期一天，按逾期交付部分的酬金
总额的千分之_____偿付违约金。

(6)甲方实行代运或送货的标的物，错发到达地点或接收单
位(人)，除按合同规定负责运到指定地点或接收单位(人)外，
并承担因此多付的运杂费和逾期交付标的物的责任。

2、乙方违约责任：

(1)乙方中途变更标的物的数量、规格、质量或设计等，应当
赔偿甲方因此造成的损失。

(2)乙方中途废止合同，属甲方提供原材料的，偿付甲方的未
履行部分价款总值______%-_____%的违约金。

(3)乙方如无故超过合同规定期限付款，每推迟一天按合同总
额的_____%向乙方偿付违约金。

(4)超过合同规定期限领取标的物的，除偿付违约金外，还应
当承担甲方实际支付的保管、保养费。乙方超过领取期
限_____个月不领取标的物的，甲方有权将标的物变卖所得价
款在扣除报酬、保管、保养费后，退还给乙方;变卖标的物所
得少于报酬、保管、保养费时，乙方还应补偿不足部分;如标
的物不能变卖，应当赔偿甲方的损失。

(5)无故拒绝接收标的物，应当赔偿甲方因此造成的损失及运
输部门的罚款。

(6)变更交付标的物地点或接收单位(人)，承担因此而多支出
的费用。

本合同一式贰份，双方各执一份，自签字之日起生效。

定制衣柜合同篇二

1、橱拒总款 元, 白合同签订之日起甲方付总款的50%,,即为
定金 元, 橱柜加工完成运输到甲方単元门口, 甲方付清全款
后安装。

2、乙方负责设计图纸,按图纸规格尺寸加工安装,如有尺寸规
格不符,乙方负责整改。

3、本合同签订次日起18天为安装日期, 如有延期则双方协商
解决, 协商未果按合同总价的1%/天延期扣除。如因甲方问题
同样有效。

4、安装过程中如有甲方墙体墙面不平不正、缝隙过大,双方
协商修补, 但乙方不负责任。

5、终身保修,免费保修期为一年。超过一年维修費甲方白负。
6、本合同一式西份,甲乙双方各执一份。

乙方签字:

工厂地址:

电话:

甲方签字: 地址: 电话:

报价员： 审核： 订单号：甲方： 电话; 订货日期: 乙方;
专卖店电话; 交货日期： 顾客姓名: 电话： 地址：

工，以上材料涂改需签名确认，否则视为无效：

2. 本商品为定制类商品，订货单一经签订即下单生产，不可
改动(附图纸);

加收重新送货的费用：

4. 顾客使用后如发生质量问题按我公司产品保修相关规定处
理;

5. 甲方与乙方的结算价均为不含税价：

6. 样品与实物颜色如有差异，请以公司所订产品实物为准。

顾客签字：

定制衣柜合同篇三

甲方：(以下简单称甲方)

乙方：(以下简单称乙方)

经双方洽谈，甲方委托乙方制作全房家具，特签订以下合同：

一、合同内容：见制作图纸及清单(定单后不予更改);

二、材质要求：e1级国家认证环保实木颗粒板材料制作;

三、加工、验收、售后服务方式：

乙方负责包工包料制作，应严格按照合同规定选用原材料，
并接受甲方检验。以甲方认可的图纸、材质为准，尺寸
有2mm以内误差属正常。与墙之间2mm以内间隙属正常。乙
方隐瞒原材料的缺陷或者使用不符合合同规定的原材料而影
响货物的质量时，甲方有权要求重做、修理、保证质量。在
保修期内如出现质量问题，乙方应免费修理(包括材料费和工
时费)。

四、交货时间及地点：

在甲付给乙方定金之日起30日内交货。交货直接送到业主家
中，因制作延期或货物质量问题造成延期问题，每逾期一天
乙方向甲方缴纳违约金千分之一。

五、付款方式及期限：

整体家具定制总款：元，签定合同甲付给乙方60%定金：元，
厂家开始加工制作，交货安装完毕甲方验收合格即支付乙
方40%余款：元。

六、违约责任：

甲方如中途变更订做，应赔偿乙方因此造成的损失。甲方如
中途废址合同，应赔偿乙方因此造成的全部经济损失。乙方
如中途变更订做，应赔偿甲方因此造成的损失。乙方如中途
废址合同，应赔偿甲方因此造成的全部经济损失。

七、争议或纠纷处理

本合同在履行期间，双方发生争议时，在不影响加工进度的
前提下，双方可采取协商解决或请有关部门进行调解。

当事人不愿通过协商、调解解决或者协商、调解不成时，本
合同在执行中发生的争议双方同意由当地仲裁委员会仲裁，
当事人不在本合同约定仲裁机构，事后又没有达成书面仲裁
协议的，可向人民法院起诉。

八、本合同如有未尽事宜，须经过双方协商修订，协商不成
按合同法有关规定执行。

本合同一式贰份，双方各执一份，自签字之日起生效。

甲方：

乙方：

电话：

电话：

年 月 日

年 月 日

定制衣柜合同篇四

供方：_________________________________(以下简称甲方)

需方：_________________________________(以下简称乙方)

经双方洽谈，根据《中华人民共和国合同法》有关规定，特
签订以下合同：

一、合同内容

1、衣柜：规格____×____×____h(cm)_________为主材制作。

2、衣柜的款式按样板制作。

二、数量、单价及金额

制作衣柜共_________套，衣柜为_________元/套(含附柜)，
总金额：_________元。(备注按已有的规格、款式、尺寸、
质量现场量取后制作)

以上价格为不变价，含税费、安装及运费等，需方不再承担
其它任何费用。

三、质量要求

甲方按乙方要求制作样板，样板须经乙方认可并封板，甲方
按样板生产、交货，如有制作问题由甲方负责修改。(注：用
料、材质、尺寸必须按乙方样板，如果末按乙方样板生产，
而导致教职工无法使用由甲方负责更换，并承担相应的经济
责任。)

四、加工、售后服务方式

甲方负责全包工包料，应严格按照依照合同规定选用原材料，
并接受乙方检验。甲方隐瞒原材料的缺陷或者使用不符合合
同规定的原材料而影响衣柜的质量时，乙方有权要求重作、
修理、减少价款或退货。

保修期为_________年，在保修期内，衣柜出现质量问题，甲
方应免费修理(包括材料费和工时费)

在保修期内，因同一严重质量问题，修理两次仍达不到标准
要求的，凭修理记录和有关证明，甲方应为乙方免费调换同
规格型号、同样式的产品。

五、交货时间及地点

在_________年_________月_________日前交货，交货地点
在_______________________________________。

产品自交货之日起_________日内，发生严重质量问题，乙方
可以选择退货、换货或修理。退货时，应当按原定购价格一
次退清货款。

六、验收标准及方式

甲方交货给乙方进行验收，验收以所封样板为标准。验收合
格，双方办理交接手续。如不合标准，甲方负责修改或更换
直至验收合格为止。乙方提出小批量的增补，甲方应按原价
和乙方提出的交货时间，保质保量地按时完成。

七、包装、装卸、运输方式及费用

包装必须按厂家原包装标准，装载必须与运输方式相符，期
间损坏、费用均由甲方负责。包装不予退还。

八、付款方式及期限

即货到验收合格后付总货款的_________%，扣留_________%
货款为一年期质量保证金。保证金到期无质量问题付清。

九、违约责任

1、甲方违约责任：

(1)甲方如中途变更订做，应赔偿乙方因此而造成的损失。

(2)甲方如中途废止合同，应赔偿乙方因此造成的全部经济损
失。

(3)甲方未按合同规定的质量交付衣柜或完成工作，乙方同意
利用的，应当按质论价;不同意利用的，应当负责修整或调换，
并承担逾期交付的责任;经过修整或调换后，仍不符合合同规
定的，乙方有权拒收，由此造成的损失由甲方赔偿。

(4)甲方未按合同规定包装衣柜，需返修或重新包装的，应当
负责返修或重新包装，并承担因此而支付的.费用。乙方不要
求返修或重新包装而要求赔偿损失的，甲方应当偿付乙方该
不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合合
同规定造成衣柜的毁损、灭失的，由甲方赔偿损失。

(5)甲方逾期交付标的物，应当按照合同规定，向乙方偿付违
约金;合同中无具体规定的，应当比照中国人民银行有关延期
付款的规定，按逾期交付部分的价款总额计算，向乙方偿付
违约金;以酬金计算的，每逾期一天，按逾期交付部分的酬金
总额的千分之_____偿付违约金。

(6)甲方实行代运或送货的标的物，错发到达地点或接收单
位(人)，除按合同规定负责运到指定地点或接收单位(人)外，
并承担因此多付的运杂费和逾期交付标的物的责任。

2、乙方违约责任：

(1)乙方中途变更标的物的数量、规格、质量或设计等，应当
赔偿甲方因此造成的损失。

(2)乙方中途废止合同，属甲方提供原材料的，偿付甲方的未
履行部分价款总值______%-_____%的违约金。

(3)乙方如无故超过合同规定期限付款，每推迟一天按合同总
额的_____%向乙方偿付违约金。

(4)超过合同规定期限领取标的物的，除偿付违约金外，还应
当承担甲方实际支付的保管、保养费。乙方超过领取期

限_____个月不领取标的物的，甲方有权将标的物变卖所得价
款在扣除报酬、保管、保养费后，退还给乙方;变卖标的物所
得少于报酬、保管、保养费时，乙方还应补偿不足部分;如标
的物不能变卖，应当赔偿甲方的损失。

(5)无故拒绝接收标的物，应当赔偿甲方因此造成的损失及运
输部门的罚款。

(6)变更交付标的物地点或接收单位(人)，承担因此而多支出
的费用。

十、甲、乙双方必须严格认真地履行合同，如由于人力不可
抗拒的原因而造成不能履行合同，经双方协商或有关机关证
明，可免予承担经济责任。

十一、合同双方在合同履行过程中发生纠纷的，当事人双方
应协商解决;协商不成时任何一方可向合同管理机关申请调解、
仲裁，也可以直接向人民法院起诉。

十二、本合同如有未尽事宜，须经双方协商修订，协商不成
按合同法有关规定执行。

本合同一式贰份，双方各执一份，自签字之日起生效。

甲方：________________________________

乙方：____________________________________

地址：________________________________

地址：____________________________________

甲方代表：____________________________

乙方代表：_______________________________

电话号码：____________________________

电话号码：_______________________________

日期：___________年________月________日

日期：___________年________月_________日

定制衣柜合同篇五

甲方(承揽方)：

乙方( 客户 )：

乙方向甲方订做衣柜，为确保甲、乙双方的合法权益，经双
方协商一致，签订合同，并共同遵守。

一、购货产品内容

1、 购货产品内容(见附件清单cad设计方案图纸).

2、 所有购货产品以单价计算：rmb 元。

3、 附件：设计图纸(设计方案)，合同设计图纸是本购货合
同书重要组成部分，请乙方仔细阅读并签名确认。图纸签名
后，甲、乙双方不得单方面随意更改，经双方同意更改须重
新出具图纸并签名，否则因更改图纸造成的延期责任和费用
由更改方承担。

如果设计图纸是乙方提供，乙方要确认图纸无误的情况下交
给甲方生产，否则在制做产品和安装过程中出现问题由乙方
自行承担。

二、交货日期、送装时间及付款方式

1. 合同产品生态板产品预计交货日期为：年月日，至完工日
期为：年月

时间为交货日期。

一次性支付货款80% 共计rmb__ _元，余款20%乙方在20个工
作日内必须一次性付清。

3、|本合同产品属按乙方要求所定制产品，故定制后若非整
体质量问题(指所有组成部分如柜体、)甲方不接受整体退换。
合同产品如出现质量瑕疵(包括送货、安装过程中发生的产品
损伤)甲方负责对有质量瑕疵的部分进行返工维修，如返工维
修后仍无法正常合理使用，乙方可以对该存在质量问题的产
品部分要求退换，合同产品中的配件类货品，遵照相关产品
的国家质量标准，甲方给予“三包”服务。

如因甲方原因需对部分产品返工维修，返工维修重新送货的
时间由双方另行约定(返工时间不属于推迟送货)，并由乙方
重新验收。返工维修期间，乙方有义务负责保管好已验收合
格的产品，返工维修所产生的费用由甲方承担。

4、如因乙方原因需对部分产品返工处理，返工维修重新送货
时间由双方另行约定，其费用由乙方承担。

5、甲方未能按“双方确认的具体送货日期”，超过五天后,
属于推迟送货，每推迟一天，甲方按应付货款额(不含配件
类)的0.2‰赔偿给乙方，并应提前电话告知乙方情况。

免费保管;超过五天后，每推迟一天，按应付货款额(不含配
件类)0.2‰的标准，乙方向甲方支付场地占用费和保管费。
推迟超过一个月，乙方要按货款全额付给甲方，甲方有权终
止合同，自行处置该合同产品。

三：质量要求

相似即属于合格产品，允许产品与样品之间存在轻微的色差
及纹理差异，不属于质量问题。

2、因安装预留尺寸等原因，甲方产品允许有2‰的尺寸误差。

3、安装产品前，乙方应提供安装该合同产品的合理条件，包
括但不限于相关墙面和地面作平整处理(地面水平、墙面与地
面垂直且相交于一条直线上等)，由于乙方墙面不平导致产品
侧面与墙面出现轻微缝隙，不属甲方产品质量问题。

4、甲方在安装产品前，乙方应提供安装产品室内水、电等管
线的详细走位图或作明显标示，否则对在安装过程中钻孔等
操作导致的管道损坏等损失甲方不承担责任。

5、如安装使用后发生产品质量问题，及时通知甲方，甲方
在7个工作日内上门维修。

四：其它

1、 乙方如违约，乙方所交货款将作为违约金赔偿给甲方。

1、甲、乙双方友好协商解决;

2、可以到有管辖权的法院提起诉讼。

六：本购货合同书一式二份，甲方执一份、乙方执一份，甲、
乙双方签字后生效，具有法律效力。

甲方： 乙方

签订代表： 地址：

电话： 电话：

日期： 日期：

承揽方：云南洋铭定制工厂 (简称甲方)

订做方(客户)： (简称乙方)

乙方向方甲订做衣柜，为确保甲、乙双方的合法权益，经双
方协商一致，签订合同，并共同遵守。

一、 购货产品内容

1、 购货产品内容(见附件清单)。

2、 附件：设计图纸(设计方案)，合同设计图纸是本购货合
同书重要组成部分，请乙方仔细阅读并签名确认。图纸签名
后，甲、乙双方不得单方面随意更改，经双方同意更改须重
新出具图纸并签名，否则因更改图纸造成的延期责任和费用
由更改方承担。如果设计图纸是乙方提供，乙方要确认图纸
无误的情况下交给甲方生产，否则在制做产品和安装过程中
出现问题由乙方自行承担。

二、 交货日期、送装时间及付款方式

确认具体的上门安装日期及时间，双方确认的上门安装时间
为交货日期;

2. 总金额：大写元，小写元;

橱柜货款80%金额 __元作为预付货款;

rmb_______元;

承担;

货款不予退返。

三、 质量要求

1、柜身、板材等系列产品因材料特殊，甲方做到产品与样品
颜色、纹路相似即属于合格产品，允许产品与样品之间存在
轻微的色差及纹理差异，不属于质量问题。

2、因安装预留尺寸等原因，甲方产品允许有2—5‰的尺寸误
差。

3、安装产品前，乙方应提供安装该合同产品的合理条件，包
括但不限于相关墙面和地面作平整处理(地面水平、墙面与地
面垂直且相交于一条直线上等)，由于乙方墙面不平导致产品
侧面与墙面出现轻微缝隙，不属甲方产品质量问题。

4、甲方产品在安装前，乙方应提供安装产品室内水、电等管
线的详细走位图或作明显标示，否则对在安装过程中钻孔等
操作导致的管道损坏等损失甲方不承担责任。

5、如安装使用后发生产品质量问题，及时通知甲方，甲方
在7个工作日内上门维修。

四、 其它

1、 乙方如违约，乙方所交货款将作为违约金赔偿给甲方。

2、 其它约定：

五、 解决纠纷按下列程序：甲、乙双方若出现质量问题或服
务纠纷

1、甲、乙双方友好协商解决;

2、可以到有管辖权的法院提起诉讼。

六、 本购货合同书一式二份，甲方执一份、乙方执一份，甲、
乙双方签字后生效，具有法律效力。

甲方：云南洋铭定制工厂 (云南洋铭展示柜制造有限公司)
乙方

签订代表： 地址：

电话： 电话：

日期： 日期：